
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

17.06.2013 № 11-0542 
 
 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Дудинки» 
 

В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный 
гражданин города Дудинки», за высокий профессионализм и многолетний 
добросовестный труд, за деятельность, направленную на обеспечение 
благополучия населения муниципального образования «Город Дудинка», 
Городской Совет решил: 

 
1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Дудинки» 

Хлудееву Владимиру Степановичу – директору общества с ограниченной 
ответственностью «Потапово». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее Решение. 

 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 


